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Distribuição das orientações ingressantes em 2024.2

Edital nº 170/2024 UFMS/PROPP

VAGAS REMANESCENTES

CIÊNCIA ANIMAL (CAMPO GRANDE)

MESTRADO

Nome Orientador Contato

Aline Aparecida de Souza
Albuquerque Prof. Dr. Luis Carlos Vinhas Itavo luis.itavo@ufms.br

Amanda Eunice Silva Moura Prof. Dr. Gelson dos Santos Difante gelson.difante@ufms.br 

Caroline Perucelo Constante Prof. Dr. Renato Andreotti e Silva renato.andreotti@embrapa.br

Jany Bernardino Santos Gomes Prof. Dr. Jayme Aparecido Povh jayme.povh@ufms.br

João Pedro Machado de Goes
Martineli Prof. Dr. Gumercindo Loriano Franco gumercindo.franco@ufms.br

Joseane Moreira Mangelot Prof. Dr. Ruy Alberto Caetano Correa
Filho ruy.filho@ufms.br

Larissa Rodrigues do Nascimento
Rocha Prof. Dr. Gumercindo Loriano Franco gumercindo.franco@ufms.br

Pedro Eduardo Barbon Profa. Dra. Eliane Vianna da Costa e
Silva eliane.silva@ufms.br

Campo Grande, 19 de julho de 2024.

 

Gelson dos Santos Difante

Presidente do Colegiado de Curso do PPG em Ciência Animal

Documento assinado eletronicamente por Gelson dos
Santos Difante, Coordenador(a) de Curso de Pós-
graduação, em 19/07/2024, às 10:55, conforme horário
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oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4970083 e o código CRC 8AD8C3C8.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA ANIMAL
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone: 
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.001236/2021-33 SEI nº 4970083
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